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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2020 2021 2022
2023

( pesos de 2020 )

TOTAL

2020

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1809J2U0001

1909J2U0003

LÍNEA DE MEDIA TENSIÓN
EN EL RECINTO
PORTUARIO DE
PROGRESO

Rehabilitación de los Muelles
Públicos a base de Muro de
Contención en el Puerto de
abrigo de Yucalpetén

El proyecto consiste en la sustitución de
la línea de media tensión del recinto
portuario, así como la instalación de
accesorios, ducterías y obra civil
requerida para cumplir con la normativa
establecida.

Consiste en recuperar la capacidad de
diseño de los muelles Públicos Poniente
y Oriente del puerto de Yucalpetén,
mediante la rehabilitación de los muelles
a base de un muro de contención
mediante bloques prefabricados.
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31

 46,131,558

 154,466,080

 15,414,783

 94,273,319

 30,716,775

 60,192,761

 

 

 

 

 

 

 29,658,291

 58,118,551

 

 

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Económica

Proyecto de Inversión de Infraestructura
Económica

 29,658,291

 58,118,551

 200,597,638  109,688,102  90,909,536     87,776,842  PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2020 (2)  87,776,842

 200,597,638  109,688,102  90,909,536     87,776,842  TOTAL (2)  87,776,842


